
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

Dipartimento di Economia – Il Direttore 
bernasconi@unive.it 

1 

 

Oggetto: Sostituzione di un componente della Commissione di valutazione nominata con 
Decreto n. 265/2022 prot. n. 22247-VII/16 del 09.03.2022 per il conferimento della 
borsa di ricerca in memoria di Carlo Giannini per lo svolgimento di ricerca 
avanzata in ambito econometrico con il supporto dell’Associazione Carlo Giannini, 
Unicredit Foundation, Banca d’Italia e Prometeia  

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia del 26.11.2021, in merito 
all’attribuzione della titolarità alla Prof.ssa Monica Billio di n. 1 Borsa di ricerca di 
durata di 24 mesi dal titolo: Borsa di ricerca in memoria di Carlo Giannini per lo 
svolgimento di ricerca avanzata in ambito econometrico con il supporto 
dell’Associazione Carlo Giannini, Unicredit Foundation, Banca d’Italia e 
Prometeia Associazione; 

VISTO  il Decreto di nomina della Commissione di valutazione n. 265/2022 prot. n. 22247-
VII/16 del 09.03.2022 per la borsa in oggetto; 

VISTA la nota Prot. n. 26680 del 21/03/2022, con la quale il Prof. Nicola CASARIN comunica, 
le proprie formali dimissioni da componente della Commissione citata; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione di valutazione in nuova 
composizione; 

 

DECRETA 
 
Art. 1 
 
Sono accolte le dimissioni del Prof. Roberto CASARIN da componenti della Commissione di valutazione 
nominata con Decreto n. 265/2022 prot. n. 22247-VII/16 del 09.03.2022. 
 
Art. 2 
 
I membri della Commissione di valutazione della procedura in oggetto sono aggiornati come segue:  
 

- Franco Peracchi   (Presidente) 

- Lorenzo Forni  (Componente) 

- Gianni Amisano  (Componente) 

- Fabio Busetti   (Componente) 

- Davide Raggi   (Componente con funzione di segretario verbalizzante) 

 
Il Direttore 

Prof. Michele Bernasconi 
Firmato digitalmente 

 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:bernasconi@unive.it

